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Upisnica

Prethodna 

diploma o 

zvanju

Diploma - 

VŠS/VSS

Liječnička 

svjedodžba

1 Amanović Marko DVD Jalžabet 4,0 5,0 5,0 4,0 5,0 4,0 3,0 4,3 4

2 Andrašek Vedran Knauf insulation 3,0 2,0 2,0 2,0 4,0 2,0 2,0 2,4 2

3 Balažinec Patrik DVD Jalžabet 4,0 5,0 4,0 4,0 5,0 3,0 3,0 4,0 4

4 Borščak Večeslav DVD Jalžabet 3,0 3,0 2,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,0 3

5 Borščak Luka DVD Sveti Ilija 4,0 3,0 2,0 3,0 2,0 2,0 3,0 2,7 3

6 Budanec Karlo DVD Novi Marof 2,0 5,0 2,0 3,0 3,0 2,0 3,0 2,9 3

7 Bukal Ivan Knauf insulation 2,0 4,0 3,0 4,0 5,0 2,0 3,0 3,3 3

8 Buljan Lorena DVD Visoko 2,0 3,0 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 2,6 3

9 Crnković Antonio DVD Ščepanje 3,0 4,0 5,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,6 4

10 Crnković Kristijan DVD Ščepanje 5,0 5,0 5,0 3,0 5,0 4,0 3,0 4,3 4

11 Crnković Matija DVD Ščepanje 5,0 5,0 5,0 3,0 4,0 4,0 3,0 4,1 4

12 Cvek Matija DVD Kelemen n n n n n n n n NEG

13 Gašparuš Karla DVD Ščepanje 2,0 3,0 2,0 2,0 4,0 3,0 3,0 2,7 3

14 Gerić Kornelija DVD Lužan Biškupečki 2,0 n 3,0 2,0 n n n 2,3 2

15 Gradiščak Mirko DVD Ščepanje 5,0 n 3,0 3,0 n n n 3,7 4

16 Grđan Stjepan DVD Novi Marof n n n n n n n n NEG

17 Hajduk Mateja DVD Ščepanje 2,0 4,0 3,0 2,0 3,0 2,0 3,0 2,7 3

18 Horvat David DVD Novi Marof 3,0 3,0 4,0 2,0 5,0 2,0 2,0 3,0 3

19 Horvatić Robert DVD Kelemen 2,0 5,0 2,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,4 3

20 Horvatić  Jasmina DVD Lužan Biškupečki 4,0 4,0 4,0 3,0 5,0 3,0 2,0 3,6 4

21 Ivančević Leon DVD Završje 3,0 4,0 2,0 2,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3

22 Ivančević Nensi DVD Završje 2,0 3,0 3,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,1 3

23 Jagenčić Josip DVD Sveti Ilija 3,0 4,0 2,0 2,0 4,0 2,0 2,0 2,7 3

24 Jagenčić Samuel DVD Sveti Ilija 2,0 3,0 3,0 3,0 5,0 3,0 2,0 3,0 3

25 Klimpak David DVD Visoko 5,0 5,0 4,0 3,0 5,0 4,0 3,0 4,1 4

26 KOPJAR JOSIP DVD Novi Marof 2,0 3,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,1 3

27 Koprek Marko DVD Sveti Ilija 3,0 3,0 3,0 3,0 5,0 3,0 2,0 3,1 3

28 Kosovec Daniel Knauf insulation 2,0 n 3,0 2,0 n n n 2,3 2

29 Kutnjak Sara DVD Jakopovec 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 2,0 2,0 3,1 3

30 Kuzmić Valentina DVD Visoko 4,0 4,0 2,0 2,0 5,0 3,0 3,0 3,3 3

31 Mahnet Margareta DVD Ščepanje 3,0 4,0 4,0 3,0 4,0 2,0 3,0 3,3 3

32 Makovec Anamarija DVD Jakopovec 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 2,0 3,4 3

33 Martinez Nikica Knauf insulation 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 2,0 2,4 2

34 Mihajlović Elena DVD Oštrice 3,0 2,0 2,0 3,0 5,0 2,0 2,0 2,7 3

35 Minđek Dominik DVD Sveti Ilija n n n n n n n n NEG

36 Mlinarek Gabrijela DVD Visoko 3,0 5,0 4,0 3,0 5,0 4,0 3,0 3,9 4

37 Mlinarić Filip DVD Jalžabet n n n n n n n n NEG

38 Modrić Donat DVD Visoko n n n n n n n n NEG

39 Novak Mihael DVD Završje 3,0 2,0 5,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,4 3

40 Pisačić Lucija DVD Strmec 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 4,0 3,0 4,4 4

41 Platnjak Anita DVD Presečno Visočko 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 3,0 5,0 4,6 5

42 Purgar Nikola DVD Novi Marof 2,0 4,0 2,0 2,0 5,0 3,0 3,0 3,0 3

43 Purgar  Nino Knauf insulation 5,0 4,0 2,0 2,0 4,0 4,0 2,0 3,3 3

44 Puškadija Leona DVD Strmec 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 4,0 3,0 4,4 4

45 Rabuzin Danijel DVD Oštrice 3,0 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0 3,0 2,4 2

46 Rusek Tomislav DVD Ščepanje 3,0 5,0 5,0 3,0 5,0 3,0 3,0 3,9 4

47 Sačić Ivan DVD Jakopovec 4,0 3,0 4,0 3,0 4,0 4,0 2,0 3,4 3

48 Slunjski Dominik DVD Završje 4,0 4,0 4,0 3,0 5,0 4,0 3,0 3,9 4

49 Slunjski Josip DVD Završje 2,0 n 2,0 1,0 n n n 1,7 NEG

50 Smoljanec Daria DVD Novi Marof 3,0 5,0 3,0 4,0 5,0 4,0 2,0 3,7 4

51 Sopić Mislav DVD Jalžabet 3,0 4,0 5,0 3,0 5,0 3,0 3,0 3,7 4

52 Sreček Lorena DVD Kelemen 5,0 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,7 4

53 Šestak Elena DVD Lužan Biškupečki 2,0 4,0 5,0 4,0 5,0 4,0 2,0 3,7 4

54 Šešet Mihael DVD Završje 2,0 5,0 3,0 3,0 5,0 3,0 3,0 3,4 3

55 Šimunić Viktorija DVD Jakopovec 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 2,0 3,4 3

56 Težak David DVD Sveti Ilija 3,0 2,0 2,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3

57 Trakoštanec Viktorija DVD Oštrice 3,0 3,0 3,0 4,0 5,0 2,0 2,0 3,1 3

58 ŽUGEC IVANKA DVD Novi Marof 3,0 3,0 3,0 3,0 5,0 3,0 2,0 3,1 3

59 Gerić Ranko DVD Ibriovec 3,0 3,0 3,0 2,0 4,0 2,0 2,0 2,7 3

3,2 3,7 3,3 3,0 4,3 3,1 2,7 3,3 3,3

U dnevnik upisano 59 polaznika.

Završnom ispitu pristupila 50,0 polaznika.

Osposobljavanje uspješno završila polaznika.

Prosječna ocjena polaznika

ocjene

Evidencija osobne dokumentacije
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